[image: ]												32
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2013г.       		   		                          № 154

Об отмене Постановления Главы сельского поселения
от 12.12.2012г. №138 «О комиссии по  урегулированию конфликта интересов и соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих»

Глава сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Главы сельского поселения Караул от 12.12.2012г. №138 «О комиссии по  урегулированию конфликта интересов и соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

Глава сельского поселения Караул                                           	Д.В.Рудник
image1.png